EDITAL RESULTADO DA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

53º FESTIVAL NACIONAL DE TEATRO - FENATA

A coordenação do 53º Festival Nacional de Teatro- FENATA torna público o presente edital
de VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS a seguir listados:

– SELECIONADOS:

NOME CURSO/INSTITUIÇÃO

Alanis Zubek Espindola Licenciatura em Física- UEPG

Amanda Baba Licenciatura em Artes Visuais – UEPG

Amanda do Prado Pereira Serviço Social – UEPG

Amanda Franczak da Silva Mestrado em Educação- UEPG

Anabel Maria Tertuliano Chiamulera Ciências Contábeis – UEPG

Ana Carolina de Oliveira  Licenciatura em Ciências Biológicas – UEPG

Ane Caroline Ortiz Licenciatura em Artes Visuais – UEPG

Noah Gabriel Malisky Licenciatura em Artes Visuais – UEPG

Barbara Monique dos Santos Letras – Português/Inglês – UEPG

Camila Aparecida dos Santos Siqueira Serviço Social – UEPG

Camily Krachinski Cabral Psicologia – Unicesumar

Caroline Camargo Serviço Social – UEPG

Caroline Goba Bacharelado em Ciências Contábeis – UEPG

Carolina Aparecida da Silva Letras – Português/Inglês – UEPG

Emanueli Paini Garcia Jornalismo – UEPG

Evelyn Vieira de Souza  Serviço Social – UEPG

Gabrieli Mendes de Almeida Jornalismo – UEPG

Giovana Guarneri Jornalismo – UEPG

Isabelly Letícia Neves Costalonga Jornalismo – UEPG

Karoline Lemes Oliveira Serviço Social – UEPG

Luana Rafaella de Camargo Barbosa UEPG

Luiz Eduardo da Silva Vieira Serviço Social – UEPG

Luiz Rafael Slompo Produção Cultural – UEPG (EaD)

Maria Eduarda Bueno Serviço Social – UEPG

Max Kirylowicz Psicologia – Unicesumar

Praça Marechal Floriano Peixoto, 129 – Centro – Ponta Grossa – PR – Brasil – 84010-680 42.3220-3273 ou
dac@uepg.br

Milena Schemberger Turismo – UEPG

Naiomi Mainardes de Souza Produção Cultural – UEPG (EaD)

Nathalia Stupp Jornalismo – UEPG

Osmar Gonçalves Silvestre Produção Cultural – UEPG (EaD)

Rafaela Mel Dziombra Silveira Licenciatura em Artes Visuais – UEPG

Raíssa Luany Aparecida Pais Jornalismo – UEPG

Rebeca da Luz de França Serviço Social – UEPG

Tais Garcia Gomes Licenciatura em Artes Visuais – UEPG

Thalissa Leal Oliveira Licenciatura em Artes Visuais – UEPG

Vitória Franco Correia Bacharelado em Serviço Social – UEPG

Os voluntários selecionados deverão participar de reunião e treinamento no dia 29 de
Outubro de 2025, das 14h às 15h, na Divisão de Assuntos Culturais-DAC, Praça Marechal
Floriano Peixoto, 129.

Ponta Grossa, 27 de Outubro de 2025.

Prof. Dr. Nelson Silva Junior
Diretor da Divisão de Assuntos Culturais e Coordenador Geral do 53° FENATA

Praça Marechal Floriano Peixoto, 129 – Centro – Ponta Grossa – PR – Brasil – 84010-680 42.3220-3273 ou
dac@uepg.br